VOTOS COMPUTADOS PARA COORDENADOR(A) E SECRETÁRIO (A) DO

NÚCLEO DE ESTUDOS AFROBRASILEIROS E INDIGENAS – NEABI DO CAMPUS RIO VERDE

EDITAL N°. 01, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016

O Diretor de Ensino do IF Goiano – Campus Rio Verde, no uso de suas atribuições e de acordo com a

Resolução 050/2011 de 16 de dezembro de 2011 do Conselho Superior do IF Goiano, torna público os

votos computados para os candidatos.

Cargo /Candidato  TOTAL

SECRETÁRIA Estelina Barros Jardim 98

Cargo /Candidato  TOTAL

COORDENADOR(A)

Lorrainy Gomes dos Santos 23

Milton Bernardes Ferreira

32

Patrícia Gouvêa Nunes

54

Rio Verde-GO, 01 de dezembro de 2016.

Prof. Edson Luiz Souchie

Diretor de Ensino / IF Goiano – Campus Rio Verde